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Né mbéshtetje t¢ dispozitatve t& nenit 50 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
Spitali i Pérgjithsém Gjilan, nxjerr kété :

VENDIM
pér korrigjim té Konkursit publik

Spitali i Pérgjithshém Gjilan ka shpallur konkursin publik me nr.prot.1324 dt 15.07.2025 pér 20 pozita,

IMjek specialist Oftalmolog ,1 Mjek specialist Infektolog, 3Infermier i Pérgjithshém-Bachelor, 4 Infermier i
Pérgjithshém-Shkoll¢ t&¢ mesme, 2 Infermier Mami- Shkollg t& mesme, 2 Infemrier Pediatri- Shkollé t& mesme ,
1Zyrtar administrativ(zyra e drejtorit), 1 Elektro ingjinier, 2 Servuese , 1 Rrobalarése dhe 2 Vozités jané béré
Ishime teknike . "

Pérmirésohet :

Publikimi i Konkursit publik béhet nga Njésia pér menagjim té Burimeve Njerézore SP-Gjilan si dhe
Konkursi nénshkruhet nga Njésia pér menagjim té Burimeve Njerézore SP-Gjilan.
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